
 
 

 

Generalforsamling 2012-01-30 Tobisen  

19 af 24 deltager 

Formanden bød velkommen til generalforsamling, og begyndte sin beretning, men blev stoppet så vil kunne vælge 

en dirigent. 

1: Valg af dirigent: 

  Erik Due blev forslået, og modtog valget. 

Dirigenten konstaterede at mødet var lovligt indkaldt. 

2: Protokol og formands beretning: 

  Protokol blev læst op med diverse fejl i teksten som vil blive rettet, protokollen blev godkendt. 

 

  Formandens beretning. Formanden fortsatte sin beretning med at fortælle at vi for tiden er 24 medlemmer i 

klubben og at der var en ledig plades, som han opfordrede til at blive besat. Her efter fortalte han om turene vi 

havde været på i 2011. Lidet om de små torsk på stor torsketuren, om hornfisketuren ved frederiksund, Geddeture, 

medeture med tordenvejr på den ene af turende, skruppepokal turen hvor Ejnar fiskede i havnebassinet for at fange 

den største fladfisk så og om årets Omø tur hvor der blev fanget en del ørreder under mål og heldigvis en over Mål. 

her efter fortalte formanden at klubben i 2011 havde haft en 80års fødselar Ib Kildelund modtog en flaske, her efter 

blev 2 25års jubilarer fejret med mærke og gavekort, stort tillykke til Jesper Due og Frank Schmidt. 

dernæst var det til det at dele pokaler og følgebære ud, først følgebære til sidste års vinder for derefter at uddele 

pokaller til vinder af pokaler 2011 

Champion pokal: John Schmidt (ny pokal) 

Geddepokal:  Bjarne Henriksen 

Medepokal:  John Schmidt 

Skrupppepokal: Ejnar Nielsen 

mest pointgivende Pokal: John Nielsen (for 5 gang i alt så den er vundet til ejendom ) 

Omø mester:  Frank Schmidt. 

3: regnskab: 

  Regnskabet blev fremlagt, Kassere Ejnar forklarede om de udgifter der har været. Regnskabet blev godkendt. 

4: indkommende forslag: 

  a: forslag fra Erik Due om at tobisen at afholde en Familie fiske dag (se bilag) for børn og børnebørn hvor de små 

fisker og medlemmer hjælper dem, dette blev godt modtaget og forslaget blev godkendt. 

  b: der blev stillet forslag fra bestyrelsen om at Omø turen kun er for medlemmer. Dette blev diskuteret en del for 

og imod. Forslaget blev ved håndsopretning 17 for 1 imod og 1 hverken for eller imod vedtaget. 

Omø turen her hermed kun for medlemmer. 

  c: der blev stillet forslag om at 10kr. klub på alle ture hæves fra 10kr til 20kr. for dem der vil deltage ( dette er 

stadigvæk frivilligt). Dette blev enstemmigt vedtaget. 

5: Kontingent: 

  Kasseren forslog en kontingent forhøjelse på 100kr. fra 600kr. til 700kr. Trædende i kraft i år. Der blev stillet 

spørgsmål om det var nok med denne stigning for at langtids sikker kontingentet. Kasseren sagde at dette ville kunne 

holde et par år. Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

6: valg af bestyrelse: 

Kasser Ejnar ønskede ikke genvalg og takkede af efter 27 år på posten, formanden takkede Ejnar for lang 



 
 

 

tjeneste som kasser og overbragte en flaske med gylden dråber 

sekretær/næstformand:  John modtog (genvalg) 

Kasser: forslag fra bestyrelsen Flemming Bonnesen havde takket ja via mail, 

suppleant:   Karl Westergaard (genvalg) 

revisor:   Erik due( genvalg) 

Turudvalg:   Flemming Sørensen og Peter Andersen (genvalg). 

 

Dirigenten spurgte om der var mere der skulle op på generalforsamlingen som skulle vedtages. Dette var 

ikke tilfældet. Dirigenten lukkede hermed selve generalforsamlingen. 

Formanden rejste sig og takkede for god ro og orden samt turudvalget og bestyrelsen for godt samarbejde, 

samt klubbens medlemmer for et godt år. 

 

7: evt og spisning med amerikansk lotteri. 

 

   


